
 

О внесении изменений в постановление Администрации 

района от 18.02.2020 №144 «Об утверждении Порядка осуществления 

контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд» органом внутреннего 

муниципального финансового контроля» 

 

 

В целях приведения в соответствие нормативно-правового акта с 

действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 

18.02.2020 №144 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за 

соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового 

контроля», изложив абзац 1 п. 31 в новой редакции: 

«31. По решению руководителя органа финансового контроля срок 

проведения плановой внеплановой проверки продлевается не более чем на 10 

рабочих дней…». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 

Глава Администрации района                                                     А.И. Макаров 

  

 

 

 

 

 

Амиров Л.Р. 

2-53-72 

юд 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20 марта 2020  г.                                                                            №233 

                                      экз._ 


